
 از مسکو به تهران
با روحیه‌ای پایین

محبی، یک 
 نیم‌فصل و فقط

4 تأثیر
نی  یا پا و  هم  نزد پا هفته 
نیم‌فصل اول لیگ روسیه 
برگزار شد و در یکی از بازی‌ها 
روستوف به مصاف اسپارتاک 
مسکو رفت. اسپارتاک مسکو 
در 15 دقیقه ابتدایی نمایش 
طوفانی داشت و دو بار دروازه 
میهمان خود را باز کرد و پیش 
افتاد و البته ضربه سر محمد 
محبی تبدیل به گل نشد. 
محمد محبی که پیش از این 
در 13 مسابقه لیگ برتر روسیه 
دو گل به ثمر رسانده و دو پاس 
گل داده بود، در دقیقه 27 توپ 
ارسالی از جناح راست زمین را 
با یک ضربه سر چرخشی و 
تماشایی زد که توپ پس از 
دفع فوق‌العاده گلر لوکوموتیو 

مسکو تبدیل به گل نشد.
ماکسیم اوسیپنکو در دقیقه 
81 از روی نقطه پنالتی گل اول 
روستوف را به ثمر رساند اما 
تاش یاران محبی برای زدن 
گل دوم نتیجه‌ای نداشت تا 
در نهایت اسپارتاک مسکو 
به برتری دو بر یک خانگی 
دست پیدا کند و روستوف 
هم با این باخت 17 امتیازی 
ماند و نیم‌فصل اول لیگ برتر 
روسیه را با حضور در رده یازدهم 
جدول به پایان رساند. محبی 
با روحیه‌ای نه چندان خوب 
راهی اردوی تیم ملی شد تا 
مقابل هنگ‌کنگ و ازبکستان 

به میدان برود.
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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
لژیونر

درخشان‌ترین دوران حضور جهانبخش 
در فوتبال اروپا مربوط به زمانی است 
که او در آلکمار بود که منجر به آقای 
گلی او در فصل ۱۸-۲۰۱۷ شد. علیرضا 
جهانبخش برای اولین بار از ۲۰ آگوست در 
یک دیدار خارج از خانه در ترکیب اصلی 
فاینورد قرار گرفت. فاینورد میزبان آلکمار 
بود که این دیدار با پیروزی یک بر صفر 
یاران علیرضا جهانبخش به پایان رسید. 
جهانبخش در این دیدار از ابتدا در ترکیب 
اصلی فاینورد بود و در دقیقه ۲۴، پاس 
گل زیبایی را به تیمبر داد تا پایه‌ریز تک 

گل بازی باشد.
علیرضا بعد از این دیدار گفت: بازی 
با تیم خوب آلکمار بسیار حساس و 
هیجان‌انگیز بود. می‌دانستیم که باید 
از دقیقه اول تمام تلاش‌مان را بکنیم، 

بجنگیم و فشار بیاوریم. در نیمه اول 
موقعیت‌های کافی ایجاد کردیم و در 
مجموع بازی بسیار خوبی را ارائه دادیم. 
ما می‌توانستیم حداقل دو گل به ثمر 
برسانیم. در طول بازی سعی کردیم آنها 
را مجبور کنیم دفاع کنند. در مجموع 
همه اعضای تیم‌مان بازی بسیار خوبی 
انجام دادند. ما به کل تیم حریف فشار 
آوردیم. در نیمه اول تقریباً هیچ اشتباهی 
نداشتیم. بازی با آلکمار یک بازی شش 
امتیازی بود. ما می‌خواهیم جایگاه دوم 
را حفظ و آیندهوون را تعقیب کنیم. 
اختاف امتیاز با صدر جدول زیاد است 
اما ما برای رسیدن به قهرمانی رقابت 

خواهیم کرد.«
او درباره پاس گلش نیز در این دیدار 
گفت: »می‌دانستم که اگر توپ را به 

کناره‌ها ببرم موقعیت ایجاد می‌شود. من 
کوئنتین را دیدم که آزاد ایستاده است و 
وقتی توپ را به او دادم گفتم شلیک کن 
و او خیلی قشنگ شلیک کرد. کوئنتین 
خیلی خوب بازی کرد. ما هر کاری که 

مربی خواسته بود انجام دادیم.«
نی پس از مدت‌ها  یرا وینگر راست ا
نیمکت‌نشینی بالاخره اجازه یافت از ابتدا 
بازی کند. جهانبخش درباره حس و حالش 
بعد از حضور در ترکیب ثابت فاینورد گفت: 
»خیلی وقت بود اجازه نداشتم مسابقه‌ای 
را از ابتدا شروع کنم. می‌خواستم از تمام 
انرژی‌ام استفاده کنم و بازی خوبی انجام 
بدهم. از این به بعد هر روز خوب تمرین 
خواهم کرد تا فرصت‌های بیشتری به 
دست بیاورم و دقایق بیشتری در ترکیب 

تیم باشم.«

جهانبخش: به کوئنتین گفتم شوت بزن

تلاش می‌کنم فیکس بمانم

سعید عزت‌اللهی

شماره 60 باشد، وایله می‌برد

وایله که در دو دیدار اخیرش در جام حذفی و سوپر لیگ دانمارک در 
غیاب سعید عزت‌اللهی شکست خورد و نمایش ناموفقی داشت، در 
جدال با لینگبی به این روند ناکامی پایان داد و در حضور ملی‌پوش 
ایرانی خود به برتری رسید. شماره 60 وایله مقابل لینگبی حضور 78 
دقیقه‌ای در زمین داشت و یک کارت زرد گرفت و بازی قابل قبولی 

به نمایش گذاشت.

سردار آزمون

اولین ایرانی در دربی رم

بعد از گلزنی مقابل لچه با ضربه سری زیبا، پیش‌بینی می‌شد ژوزه 
مورینیو در دربی شهر رم مقابل لاتزیو، از مهاجم ایرانی خود بیشتر 
استفاده کند اما این اتفاق رخ نداد. سردار از دقیقه 82 جانشین 
پائولو دیبالا شد و در این مدت کوتاه یک کارت زرد هم گرفت. دربی 
رم با تساوی بدون گل تمام شد تا جایگاه دو تیم در جدول رده‌بندی 

تغییری نکند.

احسان حاجی‌صفی

استراحت در یونان، بازی در ایران

احسان حاجی‌صفی پس از اینکه حضور 90 دقیقه‌ای در دیدار لیگ 
اروپا برای آ.ا.ک آتن مقابل مارسی فرانسه داشت، در جدال با لامیا 
دور از فهرست تیمش بود. ماتیاس آلمیدا به کاپیتان تیم ملی ایران 
استراحت داد تا مبادا آسیب‌دیدگی قبلی او تشدید شود. حالا احسان 
بعد از یک بازی استراحت به اردوی تیم ملی می‌آید تا برابر هنگ‌کنگ 

به میدان برود.

مهم‌ترین اتفاق در نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال زنان در انزلی رقم 
خورد، جایی که باشگاه ملوان بندر انزلی شامگاه یکشنبه ۲۱ آبان به طور 
رسمی، قرارداد با افسانه چترنور و شبنم بهشت، دو بازیکن ارزشمند 

تیم ملی را رسماً اعلام کرد تا قوی سپید زیباتر شود.
چترنور و بهشت، یاران جدانشدنی یکدیگر سال‌ها در شهرداری 
سیرجان مایه موفقیت این تیم در لیگ فوتبال زنان شدند و اکنون 
تصمیم گرفتند شهری را که سال‌ها در آن حضور داشتند ترک کنند. 

تحولات مدیریتی در سیرجان و پایان همکاری با مریم جهان‌نجاتی 
که هم افسانه چترنور و هم شبنم بهشت با او رابطه‌ای نزدیک و 
فراتر از بازیکن – مربی داشتند بزرگ‌ترین عامل ترک سیرجان از 
سوی هر دو ستاره بود. از سوی دیگر جای مریم جهان‌نجاتی را مریم 
ایراندوست گرفت. رابطه چترنور و به تبع آن شبنم بهشت با مریم 
ایراندوست، هرگز رابطه گرمی نبوده است. انتقال افسانه چترنور، 
وینگر زنجانی شهرداری سیرجان به ملوان، بزرگ‌ترین جابه‌جایی سال 
است در حالی که با توجه به رقم بالای قرارداد چترنور، پیش‌بینی 
می‌شد تنها سپاهان توان پرداخت مبلغ قرارداد او را داشته باشد. 
با این حال به نظر می‌رسد در انزلی، باشگاه محبوب گیان برای 
جذب این دو مهره دست به جیب شده و خساست را کنار گذاشته 
تا چهره‌ای متفاوت از تیمی که همواره در میانه جدول قرار داشته، 
دیده شود. این اقدام ملوان را به یک مدعی تبدیل می‌کند. ملوان 
برای تبدیل‌شدن به تیمی خطرناک و مدعی دقیقاً به همان نیاز 

داشت که اکنون به دست آورده است.
فراموش نکنیم که ملوان مهره‌هایی چون مریم رهیده با تبحر در تغذیه 
گلزنان تیم، کوثر عنبری به عنوان یک مدافع تمام‌عیار و البته بازیکنان 
جوان و خوش‌آتیه‌ای چون نسترن محمدخانی در اختیار دارد و این تنها، 
بخشی از توان کنونی قوی سپید است. محدثه ذلفی به عنوان یک 
جوان باارزش به ملوان پیوسته و شیوا فاضلی با کوله‌باری از تجربه 
به این تیم ملحق شده. حتی صحبت از اضافه شدن هستی فروزنده، 

دیگر چهره مهم شهرداری سیرجان به ملوان است.
ملوان روز جمعه ۲۶ آبان در نخستین دیدار خود در فصل جدید در 
سیرجان به مصاف شهرداری سیرجان می‌رود. چه شروع دراماتیکی 
برای افسانه چترنور و شبنم بهشت؛ بازی در سیرجان برابر تیم سابق 
و البته مریم ایراندوست. ایراندوستی که خود یک چهره محبوب در 

انزلی بوده و خود را یک ملوانی همیشگی می‌داند.

چترنور و بهشت در انزلی

تیم فوتبال زنان ملوان مدعی شد؟

حضور 77 دقیقه‌ای  چپ‌پای تیم ملی

بازگشت آ.ا.ک با میلاد
آ.ا.ک آتن در آخرین بازی خود، قبل از 
فیفادی توانست مقابل لامیل به پیروزی 
برسد. بر همین اساس و در یکی از 
مسابقات هفته یازدهم سوپر لیگ یونان، 
آ.ا.ک آتن در حالی که برخلاف بازی قبل 
میاد محمدی را در جمع 11 نفر اصلی 
و سمت چپ خط دفاعی داشت، در 
استادیوم اوپاپ آرنا به مصاف لامیای 
رده ششمی رفت. یاران حاجی‌صفی و 
محمدی که پس از پیروزی‌های متوالی 
در سوپر لیگ یونان در دیدار اخیرشان 
مقابل کیفیسیاس متوقف شده بودند، 

برابر لامیا توانستند به روند خوب 
گذشته برگردند و دوباره به برتری پر 
گل برسند. آ.ا.ک آتن در دیدار خانگی 
مقابل لامیا توانست به پیروزی 3 بر صفر 
دست پیدا کند تا مثل المپیاکوس 24 
امتیازی شود و به خاطر تفاضل گل کمتر 
نسبت به این تیم در جایگاه سوم سوپر 
لیگ یونان قرار بگیرد. میاد محمدی، 
بازیکن ایرانی آ.ا.ک آتن که مقابل لامیا 
هشتمین بازی فصل خود در سوپر لیگ 
یونان را انجام می‌داد، 77 دقیقه‌ در زمین 

حضور داشت.

تساوی دینامو، بازگشت صادق

 محرمی خواب قهرمانی 
را می‌بیند؟

تیم فوتبال دینامو زاگرب در مسابقه 
خارج از خانه مقابل ریه‌کا با دریافت گل 
در دقیقه 89 به تساوی دو بر دو دست 
پیدا کرد تا 24 امتیازی شود و با چهار 
امتیاز کمتر نسبت به این حریف خود، 
در جایگاه سوم جدول لیگ یک کرواسی 
بایستد و اختاف 9 امتیازی با هایدوک 
اسپلیت صدرنشین که دو بازی بیشتر از 
آنها انجام داده، پیدا کند. صادق محرمی، 
مدافع راست ایرانی دینامو زاگرب که 
نامش دوباره در فهرست تیم ملی قرار 
گرفته، مقابل ریه‌کا حضور 65 دقیقه‌ای 
در زمین داشت و دهمین بازی در لیگ 

یک کرواسی را انجام داد.

پریسا غفاری
روزنامه نگار


